
UCHWAŁA NR XXII/165/2017
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn.zm.); art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 33 997,31 zł.  w tym:

1) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. UE na projekt pn. „Drużyna powiatu” w dziale 852; w kwocie 
10.800,-.

2) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. środków z Funduszu Pracy na program „Asystent rodziny”, na 
podstawie umowy PSVI.943.29.39.2017, w dziale 852; w kwocie 10.987,31.

3) Zwiększenie dochodów tyt. subwencji oświatowej na podstawie decyzji M.E. nr DWST-
WSST.356.2878.2017.MS z dnia 17.11.2017 w kwocie 12.210,-.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 177.781,46 zł. w tym:

1) Zwiększenia wydatków bieżących tyt. rezerwy ogólnej budżetu w rozdziale 75818, w kwocie 92.796,23.

2) Zwiększenia wydatków bieżących na Rozdział-75022-Rady gmin-w kwocie 2.266,- na zapłatę diet rady 
gminy; 75814-Różne rozliczenia finansowe –234,-na zwrot vat dla GZK.

3) Zwiększenia wydatków bieżących na wynagrodzenie asystenta rodziny z środków Funduszu Pracy, 
w rozdziale 85504; w kwocie 10.987,31.

4) Zmniejszenia wydatków majątkowych tyt. dotacji celowej na inwestycję dla GZK, w związku 
z przesunięciem części wydatków na rok 2018 w rozdziale 01010; w kwocie 228.165,-.

5) Zmniejszenia wydatków z przesunięciem płatności na rok 2018 w ramach dwóch umów dotyczących  
opracowania dokumentacji do budowy elektrowni wiatrowej oraz dokumentacji dot. odnawialnych źródeł 
energii w dziale 900 w kwocie odpowiednio 49.200,- oraz 6.000,-.

6) W związku z zapotrzebowaniem złożonym przez dyrektora ZS-P w Przyrowie przenosi się środki na 
wynagrodzenia osobowe 9.000,- oraz zakup usług remontowych w 11.000,- z rozdziału 80110-19.000,- 
i 80148-1.000,-; w rozdziale 80148-Stołówki szkolne i przedszkolne, z wynagrodzeń osobowych na zakup 
żywności ; w kwocie 2.500,-, oraz w rozdziale 80104-Przedszkola- na wynagrodzenia osobowe z zakupów 
materiałów; w kwocie 2.400,-.

7) Przenosi się środki w ramach FS Zarębice z bieżących na majątkowe w kwocie 5.200,-w związku ze 
zmianą charakteru dokonywanych zakupów w ramach przedsięwzięcia w rozdziale 90095; w kwocie 
5.200,-.

8) W związku z zapotrzebowaniem złożonym przez kierownika GOPS przenosi się środki między rozdziałami 
z 85504-Wspieranie rodziny -15.336,-wynagrodzenia osobowe, w ramach wkładu własnego gminy 
z przeznaczeniem na 85219-Ośrodki pomocy społecznej- wynagrodzenia osobowe 3.236,- oraz świadczenia 
społeczne w kwocie 600,-. Pozostała kwota zostaje przeniesiona na rezerwę ogólną Wójta Gminy.

9) W związku ze zwiększeniem limitów dochodów na projekcie „Drużyna powiatu” zwiększa się grupę 
wydatków w ramach środków UE, w rozdziale 85295; w kwocie 10.800,-. Dodatkowo zwiększa się wkład 
własny gminy do projektu z grupy zasiłków celowych (85214) w kwocie 5.479,65.

3. Zmniejszenia przychodów ogółem na kwotę 211.778,77 zł. tyt. pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
w związku z przesunięciami inwestycji na rok 2018.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1 zmniejszył się plan deficytu budżetu do kwoty 
507.343,43 zł.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1



§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 5 Uchwały  Nr XV/121/2016, W sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie 12.210,00 12.210,00
-subwencja oświatowa 12.210,00 12.210,00

852 Pomoc społeczna
-dotacja celowa z środków UE otrzymana z 
powiatu na podstawie porozumień między 
jst. dot. projektu „Drużyna Powiatu”

10.800,00 10.800,00

-środki z Funduszu Pracy na refundacje 
wynagrodzenia asystenta rodziny

10.987,31 10.987,31

Ogółem dochody 33.997,31 33.997,31

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/165/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1



 
       

 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2017R. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

 
OGÓŁEM  

 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz osób 

fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o F.P. 

w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na obsługę 

długu 
j.s.t. 

WYDATKI  
MAJĄTKOWE 

w tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy zgodnie 
z art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 ustawy o F.P. 

w części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 
ZWI ĘKSZENIA  
750  Administracja 

publiczna 
2.266,- 2.266,-     2.266,-      

75022 Rady gmin 2.266,- 2.266,-     2.266,-      
758  Różne rozliczenia 93.030,23 93.030,23 93.030,23  93.030,23        

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

234,- 234,- 234,-  234,-        

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

92.796,23 92.796,23 92.796,23  92.796,23        

801  Oświata i 
wychowanie 

24.900,- 24.900,- 24.900,- 11.400,- 13.500,-        

80101 Szkoły Podstawowe 20.000,- 20.000,- 20.000,- 9.000,- 11.000,-        
 80104 Przedszkola 2.400,- 2.400,- 2.400,- 2.400,-         

80148 Stołówki Szkolne i 
Przedszkolne 

2.500,- 2.500,- 2.500,-  2.500,-        

852  Pomoc społeczna 20.115,65 20.115,65 3.236,- 3.236,-   600,- 16.279,65     
85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze 

5.479,65 5.479,65      5.479,65     

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

3.836,- 3.836,- 3.236,- 3.236,-   600,-      

85295 Pozostała działalność 10.800,- 10.800,-      10.800,-     
855  Rodzina 10.987,31 10.987,31 10.987,31 10.987,31         

85504 Wspieranie rodziny 10.987,31 10.987,31 10.987,31 10.987,31         
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

 
5.200,- 

 
5.200,- 

        
5.200,- 

 
5.200,- 

 

90095 Pozostała działalność 5.200,- 5.200,-        5.200,- 5.200,-  
Ogółem 156.499,19 156.499,19 122.209,54 25.623,31 96.586,23  600,- 16.279,65  5.200,- 5.200,-  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/165/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1



 
ZMNIEJSZENIA  
010 

 
 Rolnictwo i łowiectwo 228.165,-         228.165,- 228.165,- 228.165,- 

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

228.165,-         228.165,- 228.165,- 228.165,- 

801  Oświata i 
wychowanie 

24.900,- 24.900,- 19.400,- 3.500,- 15.900,-  5.500,-      

80104 Przedszkola 2.400,- 2.400,- 2.400,-  2.400,-        
80110 Gimnazja 19.000,- 19.000,- 13.500,-  13.500,-  5.500,-      
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
3.500,- 3.500,- 3.500,- 3.500,-         

852  Pomoc społeczna 5.479,65 5.479,65     5.479,65      
85214 Zasiłki stałe, celowe i 

okresowe 
5.479,65 5.479,65     5.479,65      

855  Rodzina 15.336,- 15.336,- 15.336,- 15.336,-         
85504 Wspieranie rodziny 15.336,- 15.336,- 15.336,- 15.336,-         

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

60.400,- 11.200,- 11.200,-  11.200,-     49.200,- 49.200,-  

90095 Pozostała działalność 60.400,- 11.200,- 11.200,-  11.200,-     49.200,- 49.200,-  
Ogółem 334.280,65 56.915,65 45.936,- 18.836,- 27.100,-  10.979,65   277.365,- 277.365,- 228.165,- 

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po
zmianie

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

823 407,74 -211 778,77 611 628,97

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/165/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2017 rok.

Stan funduszu środków
obrotowych na

01.01.2017r.
Przychody Koszty

Stan funduszu środków
na

31.12.2017 rok
1 2 3 4

80.000,00 1.349.453,00 1.384.849,00 44.604,00

dotacja przedmiotowa:

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa

w tym:

32 194,00,-

dotacja celowa na
inwestycje:

dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1) Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Zalesice w tym FS
Zalesice

2) Budowa odcinka 
kanalizacji 
sanitarnej 
łączącego 
Wiercicę z 
miejscowością 
Staropole

3) Budowa 
kanalizacji w 
Staropolu w tym  
FS Staropole

4) Budowa 
kanalizacji w 
Sygontce w

tym FS Sygontka

       5. Zakup pojazdu 
      do zbiórki odpadów       
komunalnych

w tym:

400.000,00
14.720,48

60.000,00

140.835,00

11.255,35

4.500,00
4.500,00

32.000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/165/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1



   

Plan dotacji na 2017rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział Treść kwota dotacji

/w zł/
przedmiotowa podmiotowa celowa

na
zadania
bieżące

celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

605 335,00

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32 194,00

900 90002 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32000,00

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

207 200,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

154 276,00

Jednostki
nienależące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

7200,00 2800,-

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy

Przyrów

710.179,44
801 80103 132.000,00

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

63000,00

RAZEM 32 194,00 1 203 655,44 70 200,00 640 135,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/165/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 685B14A2-5A78-460B-BC65-847376357FD3. Podpisany Strona 1




